teleborsa //

Informazione Regolamentata n.

0489-16-2023

Data/Ora Ricezione 22 Aprile 2023 10:40:14

Euronext Milan

Societa'

: NETWEEK

Identificativo

175750

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore

MAILN02 - Cristofori

Tipologia

: REGEM; 3.1

Data/Ora Ricezione

22 Aprile 2023 10:40:14

Data/Ora Inizio

22 Aprile 2023 10:40:17

Diffusione presunta

Oggetto

Netweek Spa - Mancata presentazione

liste minoranza Collegio Sindacale

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

MANCATA PRESENTAZIONE LISTE MINORANZA COLLEGIO SINDACALE

Merate, 22 Aprile 2023 – **Netweek S.p.A.** (la "**Società**"), società quotata al mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana, ai sensi di quanto previsto dall'art. 144-octies, comma secondo, Regolamento Emittenti per delibera Consob n. 11971 del 14/5/99, comunica che alla data del 21 Aprile 2023, termine ultimo per la presentazione delle liste di candidati per la nomina del Collegio sindacale, è stata depositata esclusivamente una lista da parte dell'Azionista di maggioranza D.HOLDING S.r.I.

Pertanto, ai sensi di quanto previsto dall'art. 144-sexies, Regolamento Emittenti, citato, e dell'art. 22.3 dello statuto sociale, la soglia percentuale minima di capitale sociale richiesta per la presentazione delle liste di minoranza è ridotta alla metà (ossia 1,25%) ed il termine di presentazione delle liste è prorogato al 24 Aprile 2023.

Si ricorda che, per la validità della presentazione, ogni Proponente dovrà depositare presso Netweek S.p.A., mediante comunicazione elettronica all'indirizzo di posta netweek@legalmail.it, unitamente alla lista, la documentazione richiesta dalla vigente normativa e dallo statuto, tra cui l'attestazione di assenza di rapporti di collegamento con Netweek S.p.A. e la certificazione prescritta comprovante la titolarità della partecipazione complessivamente detenuta.

Per maggiori informazioni, si raccomanda la consultazione dell'avviso di convocazione dell'Assemblea.

Netweek S.p.A.

Massimo Cristofori Investor Relator Tel. 039-9989234

investor.relations@netweek.it

Fine Comunicato n.	.0489-16
--------------------	----------

Numero di Pagine: 3